
DRUEN & BØNNEN ApS

CVR-nr.: 33045964

Vestergade 15
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

**Lars Eriksen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DRUEN & BØNNEN ApS
Vestergade 15
5000 Odense C

CVR-nr.: 33045964
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af Restaurant Druen og Bønnen og aktiviteter i forbindelse hermed, herunder drift af selskabslokalerne Seyergaarden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets aktivitet udviser et økonomisk resultat på t.kr. -594 efter skat, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af store engangsomkostninger, langtidssygdom blandt personalet og for langsom opbygning af selskabsforretningen i forlængelse af Corona-lukningerne.

Selskabet har i løbet af 2022 fået tilført et koncerntilskud på t.kr 1.500 som skal sikre den nødvendige egenkapital og driftskapital.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet hændelser, der vil forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.740.390	2.011.070
Personaleomkostninger	1	-2.478.311	-1.918.662
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.666	-4.278
Resultat af ordinær primær drift		-753.587	88.130
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	2.104
Øvrige finansielle omkostninger		-7.155	-1.087
Ordinært resultat før skat		-760.742	89.147
Skat af årets resultat		166.628	-15.041
Årets resultat		-594.114	74.106
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-594.114	74.106
I alt		-594.114	74.106

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.667	17.667
Brugsretsaktiver		21.390	33.056
Materielle anlægsaktiver i alt		35.057	50.723
Deposita		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		135.057	150.723
Råvarer og hjælpematerialer		186.737	173.709
Varebeholdninger i alt		186.737	173.709
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.067	75.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		314.371	534.969
Tilgodehavende skat		166.628	0
Andre tilgodehavender		49.853	108.065
Periodeafgrænsningsposter		0	62.400
Tilgodehavender i alt		685.919	780.516
Likvide beholdninger		61.633	139.614
Omsætningsaktiver i alt		934.289	1.093.839
AKTIVER I ALT		1.069.346	1.244.562

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		599.049	-306.836
Egenkapital i alt		679.049	-226.836
Skyldig selskabsskat		0	15.041
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	15.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.367	283.916
Skyldig moms og afgifter		124.605	749.216
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.325	423.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		390.297	1.456.357
Gældsforpligtelser i alt		390.297	1.471.398
PASSIVER I ALT		1.069.346	1.244.562

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	2.194.161	1.706.306
Pensionsbidrag	203.884	161.736
Andre omkostninger til social sikring	80.266	50.617
	<u>2.478.311</u>	<u>1.918.662</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret